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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
25.11.2018 - 11:45
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. PLANINC Lucija 2000 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 46.42

25 - 29 let/AG

1. FRÖHLICH Barbara 1991 Plavalni Klub Gorenjska Banka 38.26 562

30 - 34 let/AG

1. ŠAFNER Polona 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.60 285
2. JEVNIŠEK Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.11 276
3. POGAČAR Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:04.49 114

35 - 39 let/AG

1. KORETIČ Petra 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 51.58 283
2. SEVER Eva 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.83 263

40 - 44 let/AG

1. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdo 54.97 243

45 - 49 let/AG

1. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 46.56 430
2. MILINOVIĆ Barbara 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.20 413
3. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.64 355
4. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 54.07 274

50 - 54 let/AG

1. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 43.28 599
2. PRAZNIK Katarina 1964 Plavalni Klub Velenje 46.72 476

DSQ JENKO Špela 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:26.18
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

55 - 59 let/AG

1. KORENT Sonja 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 57.84 273

65 - 69 let/AG

1. PANDŽA Vera 1952 Društvo Vodnih Športov Posejdo 49.68 572
2. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 59.03 340

Odprto

1. MAURISCHAT Tina 1964 Plavalni Klub Ljubljana 43.28 599
2. PANDŽA Vera 1952 Društvo Vodnih Športov Posejdo 49.68 572
3. FRÖHLICH Barbara 1991 Plavalni Klub Gorenjska Banka 38.26 562
4. PRAZNIK Katarina 1964 Plavalni Klub Velenje 46.72 476
5. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 46.56 430
6. MILINOVIĆ Barbara 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.20 413
7. ŠKAFAR NOVAK Urška 1970 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.64 355
8. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 59.03 340
9. ŠAFNER Polona 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 47.60 285
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2018
Ljubljana, 25.11.2018

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Odprto

rezultat točke

10. KORETIČ Petra 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 51.58 283
11. JEVNIŠEK Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.11 276
12. GRADIŠAR Andreja 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 54.07 274
13. KORENT Sonja 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 57.84 273
14. SEVER Eva 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.83 263
15. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdo 54.97 243
16. POGAČAR Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:04.49 114
17. PLANINC Lucija 2000 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 46.42

DSQ JENKO Špela 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:26.18
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema
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